
 

 

UCHWAŁA NR XLI.352.2022 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL.334.2021 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchylenia uchwały nr XXXVII.307.2021 Rady Gminy Złotów z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.), Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XL.334.2021 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchylenia 

uchwały nr XXXVII.307.2021 Rady Gminy Złotów z dnia 28 października 2021 r. w sprawie nadania nazwy 

ulicy położonej w miejscowości Blękwit, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lutego 2022 r.

Poz. 1110


		2022-02-09T13:48:21+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




